৩.০ অতঃপর সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় মাননীয় প্রতিমন্ত্রীর নির্দেশক্রমে সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

স্বাক্ষরিত/
২৫/০৪/২০২৪
(মোসাম্মৎ হামিদা বেগম)
সিনিয়র সচিব
পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগ

১২ বৈশাখ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

তারিখ: -----

২৫ এপ্রিল, ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

স্মারক নং-৪৭.০০.০০০০.০৩১.০৬.০০৭.২৪-৩৭৭

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা (প্রয়োজ্য ক্ষেত্রে) গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। মহাপরিচালক (গ্রেড-১), বাংলাদেশ পল্লী উন্নয়ন বোর্ড (বিআরডিবি), পল্লী ভবন, ৫, কাওরান বাজার, ঢাকা।